nového ostění z lamina, úpravu souvrství podlah v místě PO dveří a úpravu nášlapné 

vrstvy. Součástí veřejné zakázky je navýšení počtu dveří o 1 ks.  

2. Ustanovení čl. III. odst 1 a odst 5.Smlouvy se ruší a nahrazují textem: 

1.Cena za dílo je dohodnuta dle článku I. této smlouvy na částku: 1.416.132,91 Kč bez DPH 

(slovy: jeden milion čtyřistašestnáct tisíc jednostotřicetdvě koruny české devadesátjeden  

haléř bez DPH).  

5. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli zálohu ve výši 750.935,- Kč. 

III. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

Příloha: cenová nabídka č. 20220022 - doplňkové práce a dodávky